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Roleski partnerem Szkoły Głównej Handlowej

Firma Roleski, jako pierwsze przedsiębiorstwo rodzinne, dołączyła do elitarnego Klubu Partnerów SGH, które tworzyły
dotąd: PKO BP, Eureko, Accenture, Abbott Laboratories Poland, Procter & Gamble, L’Oréal Polska, MasterCard,
Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie, DB Schenker, Ernst & Young Polska, Centralny Dom Maklerski Pekao
SA, Polkomtel, Deloitte.

Klub ten został zawiązany w wyniku wspólnej inicjatywy Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz czołowych
przedsiębiorstw i instytucji, które deklarują wolę i gotowość materialnego oraz merytorycznego wspierania SGH w jej
dążeniu 
do umacniania pozycji wiodącej uczelni ekonomicznej w Polsce. Głównym celem Klubu jest zbliżenie świata nauki i
edukacji ze światem praktyki gospodarczej, a poprzez to lepsze wykorzystanie posiadanych przez obie strony zasobów 
i potencjału. 

- „Szkoła Główna Handlowa w Warszawie zamierza udzielać instytucjonalnego wsparcia firmom rodzinnym poprzez
intensyfikację działań naukowo-badawczych i biznesowych, zwiększając tym samym swoje zaangażowanie w rozwój
tej grupy przedsiębiorstw. Wyrażamy nadzieję, że Firma Roleski, będąca pionierem przedsiębiorczości rodzinnej w
Polsce będzie naszym ważnym partnerem w tych działaniach" – czytamy w liście władz SGH skierowanym do
właścicieli Firmy Roleski.

- „Wspólna decyzja Właścicieli Firmy i jej Zarządu o dołączeniu do grona Klubu Partnerów SGH stanowi kolejny krok
w realizacji strategii lokującej Firmę Roleski jako podmiot wyznaczający najwyższe standardy i podejmujący
pionierskie kroki na wielu polach działalności. Ma to zastosowanie nie tylko w technologii produkcji, gwarantującej
najwyższą jakość naszych wyrobów, ale także w obszarze zarządzania, marketingu, społecznego zaangażowania –
mówi Dyrektor Zarządzający Firmy Roleski Tomasz Petelicki. Podpisanie umowy z SGH dodaje teraz do katalogu
naszych działań także obustronnie korzystną współpracę z wiodącą polską uczelnią ekonomiczną. Mamy satysfakcję z
przyłączenia się do szacownego grona jej partnerów, z drugiej strony będziemy chcieli skorzystać z możliwości, jakie
otwiera ona dla naszej Firmy na wielu płaszczyznach. Z całą pewnością nie jest to nasze ostatnie słowo jako firmy,
której aktywność nie ogranicza się do utrzymywania wysokiej pozycji rynkowej.”

Warto dodać, że w grudniu ub.r. Spółka przyjęła Konstytucję Firmy Rodzinnej Roleski. Ten bezprecedensowy
dokument, sporządzony we współpracy z pracownikami naukowymi SGH, określa relacje między rodziną Roleskich a
Firmą Roleski, tworząc prawnie usankcjonowane zasady zarządzania firmą i dysponowania generowanym przez nią
majątkiem, aby mogła ona w przyszłości rozwijać się i umacniać z pożytkiem dla kolejnych pokoleń jej właścicieli.
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